



تاریخ
۱۰
آبان
۱۴۰۰
دوشنبه

شهردار صدرا خیر داد؛

احداث هفت المان شهدا

در شهر صدرا



شهردار صدرا گفت: هم‌اکنون بااعتباری بالغ‌بر ۴ میلیارد ریال ساخت ۷ المان شهدای ملی ایران اسلامی توسط پیمانکار آغاز شده است که هم‌اکنون کار طراحی، اجرا و نصب المان چهره بین‌المللی مقاومت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی پایان یافته و سایر المان‌ها نیز در حال ساخت است.
ایشان با اعلام خبر ساخت تابلو از تصاویر شهدای عظیم‌الشأن در بلوارهای شهر صدرا گفت: تاکنون ۱۱۰ تابلو از تصاویر شهدا بااعتباری بالغ‌بر ۱.۵ میلیارد ریال ساخته و زینت‌بخش بلوارهای اصلی و خیابان‌های شهر صدرا شده است که اجرای نور آن توسط پیمانکار در حال اتمام است.
وی با اشاره به حضور دو شهید گمنام در شهر صدرا بیان داشتند: به رسم میزبانی از شهدای عظیم‌الشأن گمنام، فاز دوم محوطه‌سازی یادمان شهدای گمنام بااعتباری بالغ‌بر ده میلیارد ریال آغاز شده که اگر تعلق پیمانکار و نوسانات بازار نبود هم‌اکنون شاهد اتمام عملیات اجرایی آن بودیم.
اما هم‌اکنون ضمن تخلیص پیمانکار و ضبط ضمانت‌نامه، تکمیل ۵۰ درصد باقی مانده در حال اجراست و در روزهای آتی شاهد نصب برج نوری و سایر موارد آن هستیم.
همچنین عملیات ساخت و تکمیل و تجهیز سرویس بهداشتی جهت استفاده زائران در مجاورت یادمان شهدای گمنام بااعتباری بالغ‌بر ۳.۵ میلیارد ریال در حال اتمام است.

پرنیان شهردار صدرا با تأکید برلزوم فرهنگ‌سازی و توسعه و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت افزود: در کنار فعالیت‌های عمرانی ضمن سرکشی مستمر از خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران با همکاری ستاد نمازجمعه شهر صدرا، ناحیه مقاومت بسیج حضرت امیرالمؤمنین (ع) صدرا، پایگاه‌های مقاومت و مساجد برنامه‌های متنوع فرهنگی، مسابقات کتابخوانی، یادواره‌های شهدا، تکریم خانواده شهدا و ده‌ها برنامه مختلف مرتبط با حوزه شهدا برگزار و اقدامات مؤثری در بین آحاد مردم انجام شده است.
وی خاطرنشان ساخت این اقدامات در شهر صدرا ادامه خواهد یافت.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز هشدار داد؛

تغییر وضعیت رنگ‌بندی کرونا

در شهرستان‌های فارس در صورت

سهل‌انگاری عمومی



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در چهارصد و سی و پنجمین نشست ستاد مدیریت بیماری کووید ۱۹ در دانشگاه هشدار داد: در صورتی‌که مردم با عادی‌پنداری و سهل‌انگاری شیونامه‌های بهداشتی را رعایت نکرده، وضعیت رنگ‌بندی کرونا در شهرستان‌های استان به سرعت تغییر می‌کند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، مهرداد لطفی با بیان اینکه عادی انگاری و بی‌توجهی نسبت به رعایت شیونامه‌های بهداشتی آفت سلامت عمومی است، تأکید کرد: با گذشت حدود ۲۰ ماه از شیوع کرونا، همچنان پایبندی به رعایت اصول بهداشتی و تزریق

رئیس اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: غرقه این سازمان در چهارمین نمایشگاه بین‌المللی و تخصصی خرما، فرآوری و صنایع وابسته که در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی شیراز به مدت چهار روز برگزار شده بود به عنوان غرقه برتر انتخاب شد و لوح تقدیری از دستاں آیت‌الله دژکام نماینده ولی‌فقیه در استان فارس دریافت کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، علیرضا واحدی پور با اشاره به اینکه غرقه سازمان جهاد کشاورزی استان فارس برای دومین مرتبه متوالی در سال جاری در بین غرقه‌های نمایشگاهی برتر

کسب مقام برتری غرقه جهاد کشاورزی فارس در نمایشگاه

شده است، تصریح کرد: غرقه مذکور بین ۷۵ غرقه شرکت کننده از اقصی نقاط کشور به عنوان برتر انتخاب شد.

وی با اشاره به اینکه کارشناسان با تجربه و خبره سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در زمان برپایی این نمایشگاه در غرقه این سازمان در سالن ترگس حضور داشتند، افزود: کارشناسان این سازمان میزبان مسئولین، اساتید، محققین و پژوهشگران بخش کشاورزی، دانشجویان و جمعی از کشاورزان استانی و کشوری بودند و به قریب ۵۰۰ نفر از بازدیدکنندگان مشاوره علمی، فنی، تخصصی و اداری را ارائه کردند.

رونمایی اولین طرح کرودفاندینگ کشور در شیراز



اولین طرح تأمین مالی خرد تضمین شده با عنوان کرودفاندینگ با ۸ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری و تضمین صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون کشور در شیراز رونمایی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس، آیین رونمایی از طرح کرودفاندینگ (اولین طرح تأمین مالی خرد تضمین شده در کشور) برای احداث کارخانه تولید پروفیل پی وی سی آلومینیوم با حضور مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون کشور، نماینده مجلس و تعدادی از مدیران استانی و شهری در شیراز برگزار شد.

لزوم هدایت کسب و کارهای نوین به سمت تشکیل تعاونی
سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس در این آیین گفت: توجه به ایده‌های نو در دوره کنونی بسیار مهم و ارزشمند است.

مصطفی هاشمی افزود: حمایت عملی از کسب و کارهای نوین و استارت آپ‌ها یک ضرورت است زیرا بسیاری از فعالین این عرصه با دستگاه یک لب تاپ درآمدزایی و اشتغالزایی خوبی می‌کنند.
وی با بیان اینکه هدایت این نوع کسب و کارهای نوین به سمت تشکیل تعاونی می‌تواند گامی مؤثر برای توسعه این بخش باشد، عنوان کرد: سهم ۲۵ درصدی بخش تعاون در اقتصاد کشور افتق است که ترسیم شده اما در حال حاضر تعاون حدود ۶ میز ۶ دهم درصد در اقتصاد سهم دارد که تشکیل تعاونی‌های نوآور می‌تواند این هدف را محقق سازد.

سرپرست اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان فارس اظهار داشت: با تشکیل و توسعه تعاونی‌های نوآور در سطح استان فارس می‌توان اشتغالزایی مناسبی در این پهنه گسترده ایجاد کرد و همچنین این نوع مشاغل از مزایای تعاون نیز بهره‌مند خواهند شد در صورتی‌که اکنون علیرغم وجود ایده‌های بسیار در این حوزه اما اغلب طرح‌های این بخش به مرحله اشتغالزایی نمی‌رسد.

وی ایجاد تعاونی‌های نوآور در دوغرتین نقاط فارس و همه شهرستان‌های این استان امکان‌پذیر دانست و گفت: توسعه ایده‌های نو و مشاغل کسب و کارهای نوین در سطح همه شهرستان‌های فارس ضرورتی است که نباید برای آن کوتاهی کرد.

ضمانت‌نامه تعاونی‌های کارآفرین به ۳۰ میلیارد تومان افزایش یافت

مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون کشور نیز در این آیین گفت: با دستور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمانت‌نامه برای تعاونی‌های کارآفرین پیشرو به ۳۰ میلیارد تومان افزایش پیدا کرد.

مهدی حسین نژاد توسعه تعاون و تأمین مالی تعاونی‌ها را موضوع مهمی دانست و افزود: براساس تحقیقات به عمل آمده از کارآفرینان مشکل اصلی فعالین این عرصه تأمین مالی است.

وی ادامه داد: در کشور ما تأمین منابع در گردش اغلب از طریق بانک‌ها انجام می‌شود در صورتی‌که بانک در ریسک سرمایه‌گذاری وارد نمی‌شود و به همین دلیل در حوزه تعاون به دنبال روش‌های جدید هستیم که در ریسک سرمایه‌گذاری نیز شریک باشد.

مدیرعامل صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون کشور با بیان اینکه در بازار سرمایه نیز مردم اغلب به شرکت‌های بزرگ اعتماد دارند و ایده‌های نوآورانه نمی‌توانند اقبال عمومی را به سمت خود جذب کنند، گفت: صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون سر می‌درد بعنوان ضامن در کنار ایده‌های نوآورانه قرار گرفته و از این نوع کسب و کارهای نوین حمایت کند.

وی اظهار داشت: این صندوق نیز پس از بررسی کارشناسی طرح‌های نوآورانه از آنها حمایت می‌کند به‌گونه‌ای که برای ضمانت طرح ایجاد اولین کرودفاندینگ کشور در شیراز ۲ ماه مورد بررسی دقیق کارشناسان صندوق قرار و درنهایت این پروژه ضمانت شد.

حسین نژاد بیان کرد: سرمایه‌گذاری مورد نیاز این طرح ۸ میلیارد تومان است که ۲ و نیم میلیارد آن توسط شرکت متعلق به بخش خصوصی تأمین و مابقی نیز توسط سرمایه‌های خرد مردم تأمین خواهد شد که صندوق ضمانت سرمایه‌گذاری تعاون ۳ سال

شهردار منطقه دو شیراز عنوان کرد؛

رسیدگی به وضعیت بوستان‌ها در دستور کار روزانه منطقه

گذشته نمایان شد. چرا که مردم با پرهیز از فضاهای بسته و منازل کوچک اشتیاق بیشتری برای وقت‌گذرانی در پارک‌ها یافتند.

شهردار منطقه ۲ شیراز در ادامه افزود: به منظور رفاه و امنیت شهروندان برنامه‌های مدونی با مجموعه‌های پلیس و بسیج و سپاه صورت گرفته تا با بهره‌گیری از ظرفیت‌های آنان شاهد برقراری امنیت بیشتر در بوستان‌ها و رضایت شهروندان باشیم.

شهریاری از احیای بوستان‌های قدیمی به موازات تعریف پروژه‌های جدید شهری در حوزه فضای سبز داد و افزود: مردم شریف منطقه ۲ شیراز استقبال گسترده‌ای از پروژه‌های پیاده راه‌های سلامت نشان داده‌اند و به منظور پاسخگویی به نیازهای آنان، طرح‌های نوین فضاهای سبز شهری و پیاده راه‌های سلامت را در دستور کار قرار دادیم.وی گفت: تقویت سرانه نشاط و شادی در شرایط فعلی از اولویت به مراتب بیشتری برخوردار است و به همین دلیل در شهرداری منطقه دو به موازات اجرای پروژه‌های عمرانی، نگاه ویژه‌ای به بوستان‌ها داریم و بازدید روزانه از وضعیت آنها را در دستور کار قرار دادیم.

صفحه
۴
شماره
۳۲۰۹
سال
بیست‌وهفتم

خبر

با حکم دکتر ایمانیه

مشاور استاندار فارس در امور ایثارگران

منصوب شد

پیگیری اجرای قوانین و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های مربوط به ایثارگران و ارائه نقطه نظرات لازم به مراجع ذیربط، بررسی و تحلیل نحوه اجرای قوانین مربوط به ایثارگران در استانداری و کلیه دستگاه‌های دولتی استان و ارائه گزارش منظم

آن به استاندار، برقراری ارتباط با سازمان‌ها و نهادهای مرتبط با امور ایثارگران به منظور ارتقاء سطح تبعمه، پیگیری امور ایثارگران، جانپنازان، آزادگان و رزمندگان، هماهنگی و همکاری با مشاوران امور ایثارگران دستگاه‌های اجرایی

استان و فرمانداری‌ها و شهرداری‌های تابعه، پیگیری امور ایثارگران مرتبط با ستاد مناسب‌سازی معابر و اماکن عمومی، شرکت در جلسه جلسات کمیسیون‌ها، کنفرانس‌ها و بازدیدهای مرتبط، رسیدگی به درخواست‌ها و شکایات ایثارگران از طریق مراجع ذیصلاح، برنامه‌ریزی و نظارت بر انجام فعالیت‌های فرهنگی مرتبط با ایثارگران در سطح استانداری و واحدهای تابعه و تعامل

با شهرداری‌ها به منظور ساماندهی بهره‌مندی از ظرفیت‌های قانونی در ارائه خدمت بی‌منت به اقشار معظم ایثارگران موفق و مؤید باشید.
هماهنگ نمودن دستگاه‌های متولی جهت ارتقاء، ترویج، اشاعه و معرفی فرهنگ ایثارگری و همچنین تجلیل و تکریم خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان، آزادگان و ایثارگران هشت سال دفاع مقدس و همچنین شهدا و ایثارگران انقلاب اسلامی ایران و مدافعین حرم، پیگیری دستورات استاندار در امور مربوط به ایثارگران و ارائه گزارش و نظر مشورتی به استاندار، بررسی و نظایف و امور جاری استانداری و سایر دستگاه‌های اجرایی استان پیرامون مسائل مربوط به ایثارگران و ارائه گزارش و پیشنهادهای لازم به استاندار، حمایت و پیگیری در تشکیل ساماندهی و فعال‌سازی سازمان‌های مردم نهاد ایثارگری، مذاقه قرار گیرد.

مدیر کل استاندارد فارس هشدار داد؛

از بخاری‌های استاندارد درست

استفاده کنید



۱

۲

۳

مدیرکل استاندارد فارس گفت: استفاده نادرست از وسایل گازسوز بویژه بخاری گازی هرچند دارای نشان استاندارد باشد خطرات جدی برای شهروندان دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل استاندارد فارس رهنما گفت: براساس گزارشات واصله استفاده نامناسب از وسایل گازسوز بویژه بخاری‌های گازی هم‌زمان با شروع فصل سرما متأسفانه خطرات جبران‌ناپذیری برای شهروندان بوجود آورده است. رهنما ضمن اعلام اینکه وسایل گازسوز ازجمله بخاری‌های گازی مشمول استاندارد اجباری است افزود عدم نصب مناسب بخاری‌های گازی و استفاده از مسیرهای طولانی افقی دودکش و استفاده از زانوهای اضافی و همچنین عدم کنترل مسیر خروج گازهای منواکسید کربن و در برخی موارد معیوب بودن وسایل گازسوز باعث خطرات جبران‌ناپذیر می‌گردد که می‌توان با رعایت نکات ایمنی از بروز این خطرات جلوگیری به عمل آورد.مدیرکل استاندارد فارس به مردم توصیه کرد قبل از استفاده از وسایل گازسوز دارای نشان استاندارد به وجود و سالم بودن تجهیزات ایمنی در بخاری‌های گازی از جمله ترموکوپل، سنسور حرارتی حساس به اکسیژن ods و گاورز (وسيله تنظيم فشار گاز) اطمینان حاصل کنند و در صورت وجود مشکل به تعمیرکار مجاز مراجعه نمایند.

رهنما بر عدم استفاده از بخاری‌های بدون دودکش در اتاق‌های خواب، حمام‌ها، زیرزمین‌ها و فضاهای بسته تأکید نمود و افزود: استفاده از این بخاری‌ها به شرطی که دارای نشان استاندارد و آدرس دقیق سازنده